四川省性学会文件
川性学发[2022]04 号

四川省性学会关于召开第五届理事会

第二次常务理事会议的通知

第五届理事会全体常务理事：

经学会办公室研究，四川省性学会第五届理事会第二次常务理事

会议定于 2022 年 03 月 03 日通过腾讯会议方式召开，现将会议内容

通知如下：

一、会议主要内容

1、审议学会 2022 年度工作计划

2、审议吸收部分新会员入会的事宜

3、审议学会各项新增及修订规章制度

二、会议时间

时间：2022 年 03 月 03 日（星期四）20:00～20:30

三、参会方式

线上会议，请大家提前下载腾讯视频，准时扫码进入会场

四川省性学会

2022 年 02 月 25 日